
8

-

Companhia de
Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA N° 02812005

A. ~el.cJIia da Companhia de Desenvolvimento de Vitória. no uso de suas atribuições
~ ,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica instituído, no âmbíto da Sede Administrativa da Companhia de

Desenvolvimentode Vitória- CDV, que nos dias 07 e 08 de setembro não haverá

expediente, e no dia 09 de setembro o expediente será normal.

Art. ~ - Está Portariaentra em vigorna data de sua assinatura.

Vitória(ES), 02 de setembro de 2005.

,A

//

Rua Fortunato Ramos. 30, 4." andar, Ed Cima Center, Santa Lucia, Vitória, ES. CEP: 29056-020
CNPJ: 31.482.63lf0001-18

Fone: (27) 3315-5540, Fax: (27) 3382-3468. E-Mail: cdv@cdvítóriu:om.br


